रेिी – I 

आिश्यक अर्ाता: व्यवसाय प्रशासि में मास्टर ड्रर्डग्री 

जजम्मेदारी: टेक्ट्िोलॉजी रांसफर के भलए इंर्डस्रीज़ के साथ त्रबज़िसे संिका , सप्लाई चेि 
स्रैटेजी और एंटरप्रेन्योरभशि ड्रर्डज़ाइि करिा तथा समय-समय िर सौंिे जािे वाल ेसंबंधित 
अन्य काया। 

₹ 45,000.00 (िैंतालीस 
हज़ार रुिये) प्रनत माह 
(नििााररत) 

िररयोजिा सहायक   आिश्यक अर्ाता: आवश्यक अहाता: ईसीई/इलेजक्ट्रकल/इंस्ूमेंटेशि/मैकेनिकल 
इंजीनियररगं में बी.ई./बी.टेक. या िौनतकी/इलेक्ट्रॉनिक्ट्स में एमएससी 

जजम्मेदारी: िीसीबी ड्रर्डज़ाइि और रे्डवलिमेंट में अििुव, SMD कंिोिेंट्स के साथ काम 
करिा, सेंसरी इििुट के साथ कस्टमाइज़ फकए गए सीररयल भलकं मैनििुलेटर का कंरोल 
तथा समय-समय िर सौंि ेजािे वाले संबंधित अन्य काया। 

₹ 27,000.00 (सत्ताईस 
हज़ार रुिये) प्रनत माह 
(नििााररत) 

आयु सीमा : उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के ददि तक 28 वर्ा से अधिक िहीं होिी चादहए। उम्मीदवारों को अधिकतम उम्र में छूट िारत सरकार 
के नियमािुसार दी जाएगी।  

अिधध: यह नियुजक्ट्त आरंि में छह (06) महीिे के भलए अथवा अगले आदेश, जो िी िहल ेहो, तक के भलए होगी, जजसे उम्मीदवारों के संतोर्जिक

[...]

Essential Qualification: Master degree in Business Administration.  

Responsibility: Business liaison with industries for technology transfer, 
Design supply chain strategy and entrepreneurship, Relevant task to be 
assigned from time to time.  

₹ 45,000.00 

(Rupees forty-five 

thousand) only per 

month (fixed) 

Project 

Assistant 
Essential Qualification: B. E./ B. Tech. in 
ECE/Electrical/Instrumentation/Mechanical Engineering or MSc in 
Physics/Electronics  

Responsibility: Experience in PCB design and development, working with 
SMD components, Control of serial link manipulator customized with 
sensory inputs, Relevant task to be assigned from time to time. 

₹ 27,000.00 
(Rupees twenty-
seven thousand) 
only per month 

(fixed) 

Age limit: Candidate shall not be more than 28 years of age on the date of interview. Upper age limit may be relaxed as per the  
Government of India rules. 

Duration: The appointment will be initially for a period of six (06) months or until further order, whichever is earlier, which may